
 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Большая Халань 
 

« 18 » августа 20 25 г.  № 19 

 

 
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Большехаланского сельского 

поселения от 5 марта 2025 года № 11 
 

 

В связи с протестом прокуратуры Корочанского района  

от 05.06.2025 года № 2-25-25 «на постановление администрации 

Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» № 11 от 05.03.2025 «Об утверждении Плана 

мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму на 

территории Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район», полученного нарочно 08.07.2025 года, администрация 

Большехаланского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Большехаланского 

сельского поселения от 05.03.2025 года № 11 «Об утверждении Плана 

мероприятий по реализации Стратегии противодействия экстремизму на 

территории Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» (далее – Постановление) следующие изменения: 

- в тексте Постановления «Стратегия противодействия экстремизму 

в Российской Федерации до 2025 года, утвержденной Президентом 

Российской Федерации от 28.11.2014 № Пр-2753» заменить следующими 

словами «Стратегия противодействия экстремизму в Российской 

Федерации, утвержденная Указом Президента Российской Федерации от 

28.12.2024 года № 1124». 

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, 

предусмотренном Уставом Большехаланского сельского поселения 

муниципального района «Корочанский район» и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Большехаланского сельского 

поселения муниципального района «Корочанский район» ((bolshexalanskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Большехаланского сельского поселения                              А.Н. Лащенко 


